Республика Башкортостан Территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск



Башҡортостан Республикаһы Нефтекама ҡалаһы ҡала округының территориаль һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

30 августа 2019 года

№ 135/03

Нефтекамск

О члене территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва Шамсиевым Элвиром Аслямовичем

Рассмотрев документы о назначении члена с правом совещательного голоса кандидата в депутаты Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан Шамсиева Э.А., в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, р е ш и л а:

- 1. Принять к сведению назначение членом территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Савельева Дмитрия Давидовича кандидатом в депутаты Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан Шамсиевым Э.А.
- 2. Выдать Савельеву Дмитрию Давидовичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного образца.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел «Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019»).

Председатель территориальной избирательной комиссии

Д.М. Фарвазов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Ф. Миннуллина